
ــارد ــش از ۱۱۷ میلی ــد بی تولی
مترمکعب گاز در پارس جنوبی

 

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی از تولید بیش از ۱۱۷ میلیارد
مترمکعب گاز در هفت ماهه امسال خبر داد و گفت: مجتمع گاز پارس
جنوبی نهتنها برنامه تولید مصوب وزارت نفت را پشت سر گذاشت، بلکه
برای نخستین بار از زمان تأسیس، تعمیرات اساسی تمام پالایشگاهها

را پیش از آغاز فصل سرد سال به پایان رساند.

به گزارش مشعل نیوز، غلامعباس حسینی در نشست هماندیشی مدیران عامل
شرکتهای پالایش گاز کشور به مناسبت بیستوهفتمین سالروز تأسیس
مجتمع پارس جنوبی با اشاره به ثبت رکوردهای جدید در تولید و
پایان موفقیتآمیز تعمیرات اساسی ۱۳ پالایشگاه مجتمع گاز پارس
جنوبی بیان کرد: در هفت ماهه امسال، حدود ۱۱۷ میلیارد مترمکعب
گاز طبیعی تولید شده که نسبت به برنامه مصوب ابلاغی وزیر نفت، یک

میلیارد مترمکعب بیش از هدف تعیینشده است.

وی با بیان اینکه برای نخستین بار با تلاش شبانهروزی متخصصان
داخلی، عملیات تعمیرات اساسی ۱۳ پالایشگاه پیش از موعد مقرر در
مهر به پایان رسید و اکنون مجتمع آماده تأمین مطمئن گاز کشور در
فصل زمستان است، اظهار کرد: پارس جنوبی تأمینکننده ۷۳ درصد گاز
کشور، ۶۵ درصد خوراک صنایع پتروشیمی، ۴۵ درصد خوراک بنزین ملی و
سوخت ۶۰ تا ۶۵ درصد نیروگاههای کشور است، از این رو پایداری
فرآورش در این مجموعه نه فقط یک مسئولیت صنعتی، بلکه یک مأموریت
ملی برای تضمین امنیت انرژی و پایداری اقتصادی کشور بهشمار

میرود.

تأمین دوسوم گاز نیروگاهها از پارس جنوبی

مدیرعامل شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی با اشاره به جایگاه بیبدیل
این مجموعه در اقتصاد ملی ادامه داد: بیش از ۸۰ درصد نیروگاههای
کشور از گاز طبیعی استفاده میکنند که دوسوم آن از پارس جنوبی
تأمین میشود، با توجه به اینکه هرگونه اختلال در تولید میتواند
آثار مستقیم بر تأمین برق، فعالیت صنایع و زندگی روزمره مردم
داشته باشد، بنابراین پایداری تولید در پارس جنوبی بهمنزله تضمین
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رشد و ثبات اقتصادی است.

حسینی با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اخیر و چالشهای ناشی از آن تصریح
کرد: با وجود شرایط ویژه و پیچیده ناشی از بحران، فرآورش گاز در
هیچیک از پالایشگاههای مجتمع متوقف نشد. تمام ۱۳ پالایشگاه در مدار
کامل بهرهبرداری قرار داشتند و روند تأمین گاز داخلی و صادراتی
بیوقفه ادامه یافت که این دستاورد حاصل مدیریت هوشمندانه بحران،

همبستگی سازمانی و تخصص بیمانند نیروهای داخلی بود.

وی با بیان اینکه از ابتدای تأسیس مجتمع گاز پارس جنوبی تا پایان
شهریور در مجموع ۲ هزار و ۳۷۰ میلیارد مترمکعب گاز به شبکه
سراسری کشور تحویل شده است، افزود: افزون بر افزایش تولید،
پروژههایی با محور اصلی تعمیرات اساسی نیز در دستور کار قرار
گرفت که ازجمله میتوان به بهروزرسانی سیستمهای کنترل و نصب و
راهاندازی توربوکمپرسورهای ساخت داخل اشاره کرد که افزون بر
ارتقای بهرهوری، گامی بلند در مسیر بومیسازی، افزایش ایمنی و

استقلال صنعتی کشور بهشمار میروند.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی در پایان، با تأکید بر اهمیت
استمرار سرمایهگذاری در توسعه میدانهای مشترک و طرحهای نوسازی
گفت: پارس جنوبی تنها یک مجتمع صنعتی نیست، بلکه ضامن امنیت
انرژی، ثبات اقتصادی و پیشرفت صنعتی ایران است. امروز، با اتکا
به دانش و توان مهندسان ایرانی میتوان با اطمینان گفت که پارس
جنوبی یکی از آمادهترین مجموعههای گازی کشور برای عبور از زمستان

پیش رو است.
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